⁹Et ne auertas faciem tuam à puero tuo: quoniam tribulor, velociter exaudi me.

19. [¶]Intende animæ meæ , & libera eam,
C propter inimicos meos eripe me.
20. [¶]Tu scis improperium meum , & con-
fusionem meam , & reuerentiam meam.
21. [¶]In conspectu tuo sunt omnes qui tri-
bulant me , improperium expectauit cor
meum , & miseriam.

Et sustinui qui simul contristaretur , &
non fuit: & qui consolaretur , & non in-
ueni.

22. [¶]Et dederunt in escam meam fel: & in Mat.27.e.48
in siti mea potauerunt me aceto. Mar.15.d.36

23. [¶]Fiat mensa eorum coram ipsis in la-
queñ , & in "retributiones" & in scandalū. "retributio-
nem 20.

24. [¶]Obscurerunt oculi eorum ne videant:
& dorsum eorum semper incurua.

25. [¶]Effunde super eos iram tuam : & fu-
ror iræ tuæ comprehendat eos.

26. [¶]"Fiat habitatio eorum deserta : & in Mat.1.d.20
tabernaculis eorum non sit qui inhabitet.

27. [¶]Quoniam quem tu percussisti , perse-
cuti sunt : & super dolorem vulnerum
meorum addiderunt.

28. [¶]Appone iniquitatem super iniquita-
tem eorū: & non intrent in iustitiam tuā.

29. [¶]Deleantur de libro viuentium: & cum
iustis non scribantur.

30. [¶]Ego sum pauper & dolens : salus tua
Deus suscepit me.

31. [¶]Laudabo nomen Dei cum cantico , &
magnificabo eum in laude.

32. [¶]Et placebit Deo super vitulum nouel-
lum cornua producentem & vngulas.

33. [¶]Videant pauperes & lætentur: quæri-

te Deum, & viuet anima vestra.

¶ Quoniam exaudiuit pauperes Domi- 34
nus: & vindictos suos non despexit.

¶ Laudent illum cæli & terra , mare, & 35
omnia reptilia in eis.

¶ Quoniam Deus saluam faciet Sion: 36
& ædificabuntur ciuitates Iudæ.

Et inhabitabunt ibi , & hæreditate ac-
quirent eam.

¶ Et semen seruorum eius possidebit 37
eam , & qui diligunt nomen eius habita-
bunt in ea.

*In finem, Psalmus David, in remembrance quod sal-
uum fecerit eum Dominus.*

L X I X.

D Eus in adiutorium meum intende: 2
Domine ad adiuuandum me festina. A

¶ Confundantur & reuereantur qui 3
quærunt animam meam.

¶ Auertantur retrorsum & erubescant, 4
qui volunt mihi mala.

Auertantur statim erubescentes: qui di-
cunt mihi, Euge, euge.

¶ Exultent & lætentur in te omnes qui 5
quærunt te, & dicant semper , magnifice- B
tur Dominus, qui diligunt salutare tuum.

¶ Ego verò egenus & pauper sum: Deus 6
adiuuia me:

Adiutor meus & liberator meus es tu:
Domine ne moreris.

*Psalmus David, filiorum Ionaddab, & priorum ca-
ptiiorum.*

L X X.

N te Domine speravi , non confundar 1
in æternum : ¶ in iustitia tua libera me, A
& eride me.